

ATA DE REUNIÃO: 261 | CÂMARA SETORIAL: EDUCAÇÃO

Titulo: REUNIÃO DA CÂMARA SETORIAL DA EDUCAÇÃO

Local: UNIPACE Data: 19/02/2020 Periodo: Tarde

Participante	Email	Órgão
na Elisa Pinheiro ampelo de Castro	ana.campelo@iplanfor.fortaleza .ce.gov.br	INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE FORTALEZA
lda Barros Bastos	huldabrs@sme.fortaleza.ce.gov. br	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Maia Nobre	iran.nobre@sme.fortaleza.ce.go v.br	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
ete de Oliveira stelo Branco Sales	josete.sales@uece.br	Universidade Estadual do Ceará - UECE
iana Marina de çanha e Campos	assessoria.sinepece@gmail.com	Sindicato de Educação da Livre Iniciativa do Estado do Ceará - SINEPE
dalva Pereira Carmo	lindalva.pereira@sme.fortaleza .ce.gov.br	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
ia do Socorro npaio Flores	secultfor.fortaleza@gmail.com	SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA DE FORTALEZA
emi Cordeiro	noemi.alencar@sme.fortaleza.ce .gov.br	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
mundo Nonato gueira Lima	nonatonl@sme.fortaleza.ce.gov. br	Conselho Municipal de Educação - CME

Conteúdo

AÇÕES DA CÂMARA DA EDUCAÇÃO

Compromissos Gerados

Responsável	Compromisso	Prazo	Status
Responsável	Compromisso	Prazo	Status

ATA DE REUNIÃO: 261 | CÂMARA SETORIAL: EDUCAÇÃO

Participante	Orgão	Assinaturas (Coordenadoria/Lotação)
Ana Elisa Pinheiro Campelo de Castro	INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE FORTALEZA	
Hulda Barros Bastos	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	
Iran Maia Nobre	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	
Josete de Oliveira Castelo Branco Sales	Universidade Estadual do Ceará - UECE	
Juliana Marina de Façanha e Campos	Sindicato de Educação da Livre Iniciativa do Estado do Ceará - SINEPE	
Lindalva Pereira Carmo	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	
Maria do Socorro Sampaio Flores	SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA DE FORTALEZA	
Noemi Cordeiro	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	
Raimundo Nonato Nogueira Lima	Conselho Municipal de Educação - CME	